Municí io de Cho tnzinho
vttr{ , v.vvJ.a tqwv r-9v

Fone (46) 3212-86010
Baino São Miguel - 855tu000

e-mail : prefe itu ra@chooi nz
Rua Mpuel Proúpio Kurpel, N" 3811

- CHOPINZINHO - PARANÁ

oNPJ 7 6.99 5. 4 I U000 1 -60

uso das atribuições que
Decreto no 47112016,

PORTARTA No 466/2018

o pREFErro DE cHoprNztNHo, EsrADo Do pARANÁ, no
lhe são conferidas pelas Leis no 3.57112016, 3.586/2015 e

RESOLVE:

Art. ío - Revogar as Portarias no 384, 385, e 386/2018, que
concedia 05 (cinco) diárias de viagem aos Servidores: Lidia Posso Simionato, Rafael
Tesser Cerqueira, e Vivian Giacomini Tonelo, para participarem de Curso em São Paulo
SP, nas datas de 03 a 08 dejunho de 2018.

AÍ1. T - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 13 DE JUNHO DE 2018.

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste
do Paraná http://www.dioems.com.br

Edição No 1ô28 de 15/06/2018 P9.09